
MESTSKA CAST PRAHA-LIBUS .

Úřad městské části Praha-Libuš !.

Libušská 35 \

142 00 PRAHA 4 - LIBUŠ \“.

Ing. arch. Luděk Svoboda

V Kopci e. č. 619

252 06 Petrov - Chlomek

_I

Váš dopis značky/ze dne Naše č. j. Vyřizuje Praha-Libuš

0/185//2023 Pichová_ 31. 5. 2023

Věc: Obiednávka ugracování studie proveditelnosti v ZŠ Meteoroloa'cká

Objednáváme u Vás v rozsahu cenové nabídky (přílohou) zpracování studie proveditelnosti v Základní

škole Meteorologická, Praha-Libuš, kde je ve 4 NP nástavba, která nebyla dokončena v roce 1996.

Zadání je takové, zjistit, zda je možné umístit do tohoto prostoru nové (ideálně kmenové) učebny tak,

aby bylo v souladu s platnými požárními, bezpečnostními a hygienickými předpisy a bylo k němu možné

vydat povolení užívání.

Cena bez DPH
125.000,00 Kč

Cena s DPH
není plátce DPH

    

RNDr. Lucie gwiertová, Ph.D.

č Praha-Libuš

 

Upozorňujeme na nutnost dodržení všech nezbytných údajů uváděných na fakturách dle Občanského zákoníku § 435

(Mimo jiné podnikatel zapsaný do obchodního rejstříku musí na obchodní listině uvést údaj o zápise včetně oddílu a

složky. Podnikatel zapsaný v jiném veřejném rejstříku nebo jiné evidenci, uvede údaje () zápise do rejstříku či

evidence včetně přiděleného identifikačního údaje)

 

Fakturační adresa:
Městská část Praha-Libuš Libušská 35, 14200 Praha 4

Bankovní spojení:
ČS Praha č.ú. 2000691349/0800

IČO 00231142 DIČ czooz31142
www.praha-libus.cz

Odpa pol. ÚZ ORG OR] datum za správnost Bc.!E Čančíková URMČ
 

   
     

3113 6121 823 400

  



W... 735723 __ 31.55“,

1

CENOVÁ NABÍDKA

STUDIE PROVEDITELNOSTI

Zhodnocení stávající nástavby 4np budovy školy — posouzení dispozičního řešení a uspořádání budovy ve vztahu k jeho provozu a

budoucím nárokům na využití

Klient:

ÚMČ Praha Libuš

Libušská 35, Praha 4

Pichová Šárka

vedoucí odboru správy majetku a investic

Pracoviště: K Lukám 664, 142 00 Praha 4

Zadání: Ověření, zda je možné umístit do prostoru nástavby nově (ideálně kmenové) učebny tak, aby bylo v souladu

s požárními, bezpečnostními a hygienickými předpisy

 

Nabídka služeb a prací

Předmět a rozsah zakázky:

A. Služby a práce

O) Příprava zakázky

Součástí je:

- Zadání, nastudování podkladových materiálů, návštěvy stavby, pracovní schůzky, apod.

1) Stavebně technický průzkum / včetně technické podpory statika

Součástí je:

- Návštěva stavby/ Prohlídka místa — vizuální obhlídka zájmových prostor

- Konzultace na místě (investor, GP, správce atd.) a dopřesněnízadání

- Prostudování dostupných archivních podkladů (stavební dokumentace)

Technická podpora statika obsahuje:

- Zhodnocení stávajícího stavu nosné konstrukce na základě vizuální prohlídky a zkušenosti statika

(charakteristika cca na 2 až 3 A4).

— Doporučená opatření a úkony pro další fázi projektové přípravy

pozn. V případě nalezení nevyhovujícího stavu konstrukcí a nutnosti zajistit podrobnější stavebně technický

průzkum (např: stavební sondy, aj) bude tento průzkum řešen až před případnou další fázi projektové

dokumentace (stavebnípovolení)

2) Stavební řešení / předběžný-ověřovací návrh

Součástí je:

- Projednání provozního a funkčního řešení, prostorového konceptu a vyjasnění a ověření stavebních záměrů mezi

investorem, stavebníkem a projektantem. Max. 3 pracovní schůzky včetně návštěv objektu.

- Vypracování návrhu řešenl/ studie dispozičního dělení pro budoucí využití objektu pro zamýšlené kmenové a jiné

učebny / celková plocha cca 470m2

— Návrh stavebních úprav, předběžný návrh skladeb konstrukcí a případně nového venkovního pláště nástavby (výplně

otvorů) v souvislosti s návrhem využití

- Návrh koncepčního rozmístění nábytku a zařízení pro zamýšlené využití



 . „' _ ,

To: Sárka Pichová

Cc: 'Mgr. Kateřina Turnová'

Subject: Re: objednávka

Dobrý den.

Ano. Potvrzuji přijetí objednávky a akceptuji rozsah studie proveditelnosti, dle přílohy.

Děkuji a zatím jsem s pozdravem,

Luděk Svoboda

 



|
—
-
+
|
—
+
|

 


